DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Janeiro de 2022                                                                                        Edição Nº: 558

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 4/2022–

 FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 7/2022

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI CONFORME LC 123/2006 E ALTERAÇÕES

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO na
forma ELETRÔNICA tipo “Menor Preço/ Item”, que fará realizar às 09:00 horas, do dia 15 de fevereiro de 2022,
objetivando a seleção de propostas para a Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo hospitalar
necessários ao abastecimento das Unidades de Saúde e Hospital Municipal de Bom Sucesso, para o período
de 12 (doze) meses, para o período de 12 (doze) meses. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em
apreço poderão ser examinados e fornecidos junto ao Pregoeiro do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom
Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas
e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, pelo e-mail bomsucessolicita@outlook.com, através
do site www.bomsucesso.pr.gov.br, Portal Transparência, na aba “Licitações”, ou ainda no site www.bll.org.br.

Bom Sucesso - PR, 31 de janeiro de 2022.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2022 às 20:38:50

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Janeiro de 2022                                                                                        Edição Nº: 558

2

COMUNICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022
CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

Tipo de Licitação: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de Credenciamento de pessoa jurídica da área médica para atendimento
de urgência e emergência, consultas e internamentos médicos, procedimentos ambulatoriais e cirúrgicos de baixa e
média complexidade, atendimento ao Programa Estratégia Saúde da família, Atendimento Psiquiátrico no Centro de
Atenção Psicossocial (CAPS) e Serviços médicos especializados, para preenchimento dos referidos cargos existentes
na Secretaria Municipal de Saúde no Município de Bom Sucesso/PR.

COMUNICAMOS as pessoas jurídicas participantes do CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022
que protocolaram seu envelope na data de 27/01/2022, que a abertura dos envelopes será as 09:00 (nove) horas do
dia 01/02/2022, na sala do Setor de Licitações, junto a Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – PR.

Bom Sucesso, 31 de janeiro de 2022.

Edival Gonçalves da Silva
Departamento de Licitação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2022 às 20:38:50

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Janeiro de 2022                                                                                        Edição Nº: 558

3

EXTRATO CONTRATO Nº 001/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, CNPJ nº 07.797.967/0001-95.
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços do sistema banco de preços, com fornecimento
de senha de acesso a ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela administração pública.
VALOR: R$ 7.325,00 (Sete mil trezentos e vinte e cinco reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Inexigibilidade 002/2022- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 27 de janeiro de 2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2022 às 20:38:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-01-31T20:38:50-0300